
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 62/2011 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  21.10.2011 r. 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  gruntowej 
przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym stanowiącej mienie komunalne.  
 
 
 
     Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.Nr 261 z 2004r, poz. 2603 ze zmianami) zarządza  
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do  dzierżawy nieruchomość określoną w wykazie. 
 

§ 2 
 
Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                 Wójt 

   /-/ Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA  
 
 
 
            Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do wydzierżawienia nieruchomości 
stanowiącej mienie komunalne, na  czas oznaczony 10 lat umowy dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 
   
Lp. Numer dz. Powierzchnia  Numer 

kw        
Położenie Opis nieruchomości, sposób 

zagospodarowania 
Terminy wniesienia 
opłat, stawka 
czynszu 

 
1 .  
 
 
 

 
Część 
działki nr 
1166/2 
 

 
    40 m2  
 
     
 

 
21809  

 
Kotlin, ulica 
Rymarkiewicza 
 

działka niezabudowana , 
przeznaczona pod 
działalność usługowo – 
handlową , kiosk stanowi 
odrębną prywatną 
własność    

2,20 zł + 23% VAT 

za 1m2  miesięcznie 

 
 
 
 
 
 
 

 


